SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º 04/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 74/2024

O Município de Ubirajara/SP, torna público aos interessados que a Concorrência

Eletrônica n.º 04/2024, cujo objeto é PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS

VICINAIS, CONFORME CONTRATO DE REPASSE N°

959340/2024/MIDR/CAIXA, foi SUSPENSO em virtude  da análise e

possíveis alterações no Edital. Posteriormente será publicada nova data para

a sessão. Informações, no prédio da Prefeitura Municipal de Ubirajara, situado

Praça Porcino Antonio de Lima, n.º 530 – Centro, ou pelo telefone: (14) 3472-

1201. E-mail: compras@ubirajara.sp.gov.br, site:

https://www.ubirajara.sp.gov.br/ .

Ubirajara - SP, 21 de novembro de 2024.

ADRIANA BOCARDI ALLEGRETTI
Prefeita Municipal

mailto:compras@ubirajara.sp.gov.br
https://www.ubirajara.sp.gov.br/